

Sigmann Holding ApS

Korntofte 22

7100 Vejle

CVR-nr. 27 38 80 00

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/05 2018

Kim Sigmann Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sigmann Holding ApS
Korntofte 22
7100 Vejle

CVR-nr.: 27 38 80 00
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 1. oktober 2003
Hjemsted: Vejle

Direktion

Kim Sigmann Bach

Tilknyttede virksomheder

Restaurationselskabet Slotsstalden Tirsbæk ApS, Vejle

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i Restaurationsselskabet Slotsstalden Tirsbæk ApS og formueanbringelse iøvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 6.156, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 795.557.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(7.100)	(7.625)
Bruttoresultat		(7.100)	(7.625)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.024	177.565
Finansielle omkostninger	1	(330)	(4.378)
Resultat før skat		4.594	165.562
Skat af årets resultat	2	1.562	2.310
Årets resultat		6.156	167.872
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.156	167.872
		6.156	167.872

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	793.744	981.719
Finansielle anlægsaktiver		<u>793.744</u>	<u>981.719</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>793.744</u>	<u>981.719</u>
Sambeskatningsbidrag		1.870	46.024
Selskabsskat		23.692	0
Tilgodehavender		<u>25.562</u>	<u>46.024</u>
Likvide beholdninger		<u>2.219</u>	<u>9.319</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>27.781</u>	<u>55.343</u>
Aktiver i alt		<u>821.525</u>	<u>1.037.062</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		670.557	664.400
Egenkapital		<u>795.557</u>	<u>789.400</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		19.718	231.698
Selskabsskat		0	9.714
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>25.968</u>	<u>247.662</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>25.968</u>	<u>247.662</u>
Passiver i alt		<u>821.525</u>	<u>1.037.062</u>
Eventualposter m.v.	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	664.401	789.401
Årets resultat	0	6.156	6.156
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>670.557</u>	<u>795.557</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	2.897
Andre finansielle omkostninger	330	1.481
	<u>330</u>	<u>4.378</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(1.562)	(2.310)
	<u>(1.562)</u>	<u>(2.310)</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	1.000.001	1.000.001
Kostpris 31. december 2017	1.000.001	1.000.001
Værdireguleringer 1. januar 2017	464.716	287.150
Årets resultat	12.024	177.565
Udbytte modtaget	(200.000)	0
Afskrivning på goodwill	(482.997)	(482.997)
Værdireguleringer 31. december 2017	(206.257)	(18.282)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>793.744</u>	<u>981.719</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Restaurationsselskabet Slotsstalden Tirsbæk ApS	Vejle	100 %	793.744	12.024

Noter til årsrapporten

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.